令和1年 10月 31日
西東京剣道連盟加盟団体

会長殿

事務局殿                 町田市剣道連盟

会長 比良田健一
「公印省略」

<西東京剣道連盟「12月度合同稽古会」開催のご案内>

秋冷の候、諸先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。

さて、標記の西東京剣道連盟「12月 度合同稽古会」開催を、当尖1道連盟が主管し、

下記の通り実施する運びとなりました。

つきましては、諸先生方をはじめ、会員皆様方におかれましてもご多用のことと

存じますが、お誘い合わせの上、多数の参加を賜ります様ご案内申し上げます。

記

日時   令和元年12月 15日 (日 )     受付 13時～
会場   サン町田旭体育館アリーナ

町田市旭町3-20-60 T E L042-720-06H

稽古次第  13時20分 主管団体会長 挨拶
西東京剣道連盟会長 挨拶

西東京剣道連盟理事長 事務連絡等

13時30分 高段者指導稽古・互角稽古 (3分刻み)
高段者指導稽古 (六段・七段の先生方が指導を受ける稽古)と 、互角稽古

(五段以下の参加者同士の互角稽古)と分かれて行う。

14時20分 高段者指導稽古・互角稽古 終了
次回主管団体 挨拶

休憩

14時20分 指導稽古 (3分刻み)
指導稽古の元立ちは、八段、東京都登録審査員 。審判員・審査員、

西東京剣道連盟理事等の七段が立ち、全参加者一斉で行う。

15時00分 指導稽古終了
閉会宣言

解散

問合せ先

町田市貪1道連盟、事務局 齋藤大輔

月≧言舌 042-785-4947 多寄喘浄、 090-8685-9842

八
王
子
方

面

小田急線 。」R横浜線町田駅の「町田バスセンター」から藤の台団地・鶴川団地行きバス、または

小田急町田駅POPビル前 「町田駅」から野津田車庫行きバスで、「体育館前」を下車し、徒歩1分

☆鶴りII方面から

鶴川街道を鵜野森方面に進み 「菅原神社」信号を左折し、約300メ ー トル先で右方面に進むと右側

にございます。

☆人王子方面から

町田街道を国道 246方 面に進み 「滝の沢」信号を左方面に、 「旭町」信号を左折し約500メ ー トル

直進すると左側にございます。

☆国道 246方 面から

町田街道を八王子方面に進み 「旭町」信号を右折し、約500メ ー トル直進すると左側にございます。

施設専用駐車場 143台

料金 1時間30分 まで100円、以後30分毎に50円加算 (入場して1時間以内に退場する場合は無料 )

246方 面

//r「
、そ。、

′
〆
  EヽE

25

0,